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INNLEDNING 

 

BAKGRUNN  

Statens vegvesen (SVV) eier og drifter Bjøråa rasteplass i Stor-Elvdal kommune. Etter ønske 

fra lokale aktører om å få sette opp utstillings- og salgsboder o.l. på rasteplassen i 

sommersesongen, inngår SVV og Stor-Elvdal kommune en avtale som inngås for hvert enkelt 

år. Sommersesongen defineres i perioden I 15. mai - 15. september. 

SVV stiller seg positive til å tillate aktiviteter i form av utstilling/salg av mat, brukskunst, 

suvenirer, håndverk, landbruksprodukter o.l. på Bjøråa rasteplass. Det er viktig at 

rasteplassens formål ivaretas, slik at boder, kiosker, bord e.l. blir satt opp på en slik måte og på 

slike steder at aktivitetene ikke forstyrrer de vegfarendes behov for parkering og hvile. Denne 

avtalen regulerer plassering av boder/bord, hvilke aktiviteter som kan foregå og i hvilket tidsrom 

dette kan foregå. 

SVV tillater ikke permanente installasjoner på rasteplassen. 

Aktivitetene kan ikke tillates i en slik utstrekning at trafikksikkerheten generelt eller trafikken 

inne på plassen påvirkes. Markedsføring på/langs offentlig veg tillates ikke, jf. vegloven § 33 og 

håndbok V323. Videre tillates ikke skilting eller reklame inne på rasteplassen, utover digital 

infotavle. 

Rasteplassen og servicebygget er utformet ut fra strenge arkitektoniske prinsipper. SVV stiller 

derfor krav til hva slags type salgsboder og hvilke type bord som kan tillates på området. Det 

tillates salgsboder på anvist plass øst-sørøst for servicebygget (se retningslinjenes pkt. 2) samt 

salgs-/utstillingsbord under eksisterende tak på servicebygget; «Markedsplassen» (se 

retningslinjenes pkt. 3).  

Stor-Elvdal kommune mottar de enkelte henvendelser fra aktørene. Stor-Elvdal kommune skal 

vurdere og eventuelt godkjenne henvendelsene i henhold til denne avtalen. Det skal inngås en 

egen avtale mellom Stor-Elvdal kommune og de enkelte aktører. 
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RETNINGSLINJER 

 

1. AKTØRER  

Aktører som tillates på Bjøråa Rasteplass må være lokale, og ha aktiviteter som bidrar til å 

rendyrke konseptet på rasteplassen. 

 

 

2. SALGSBODER UTENFOR OMRÅDET RUNDT SERVICEBYGGET OG STORELGEN 

Det tillates inntil 2 salgsboder av gangen, primært for salg av mat - og i henhold til 

retningslinjens punkt 1. 

 

Det forutsettes at nødvendige godkjennelser for matsalg foreligger. Mobile boder skal være 

godt vedlikeholdt. Areal avsatt til salgsboder vil være fysisk avgrenset. Omtrentlig plassering 

framgår av kartet under.  

Endelig plassering skal skje etter nærmere anvisning av SVV på stedet. Det er ikke tillatt å ta ut 

vegetasjon for andre enn eier av arealet (SVV). 
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3. «MARKEDSPLASSEN» (UNDER SERVICEBYGGETS TAK) 

Det tillates inntil 2 salgsboder av gangen. 

 

Det kan settes opp bord, slik at markedsplassen fremstår enhetlig og stilrent. Bordene skal 

plasseres på en ryddig måte mellom søylene, og under taket til servicebygget. Plakater tillates 

ikke hengt opp på servicebygget eller på informasjonssøyler eller andre søyler. Plakater må 

være lavere enn bordhøyde, eventuelt kan de stå oppå bordene. Bordene skal ikke sperre for 

tilgang til toaletter eller til informasjonssøylene på/rundt servicebygget. 

 

 

4. OPPBEVARING:  

Oppbevaring over natta tillates ikke i SVV's lokaler. Oppbevaring av gjenstander er den enkelte 

aktør sitt ansvar. 

 

 

5. SØPPELHÅNDTERING:  

Det settes opp tilstrekkelig antall søppelkasser i tilknytning til den enkelte aktørs bod/ bord. 

Aktørene er selv ansvarlige for å håndtere og fjerne søppel som genereres av vedkommende 

aktivitet på hele rasteplassen. 

 

 

6. TIDSROM 

Det tillates at den enkelte aktør på «markedsplassen» kan stå inntil 30 dager av gangen. Etter 

dette kan en forenklet søknad om utvidelse med ytterligere 30 dager innvilges, dersom det ikke 

er andre aktører som «står i kø». For salgsboder satt opp på anvist plass innvilges hele 

sesongen. 

 

 

8. GODKJENNING AV AKTØRER:  

Stor-Elvdal kommune mottar de enkelte henvendelser fra aktørene. Stor-Elvdal kommune skal 

vurdere og eventuelt godkjenne henvendelsene i henhold til disse retningslinjene og avtalen 

mellom som er inngått med SVV. Det inngås en egen avtale mellom Stor-Elvdal kommune og 

de enkelte aktører. 

 

 

9. EVALUERING:  

Ordningen evalueres i etterkant av hver enkelt sesong i felleskap mellom Stor-Elvdal kommune 

og SVV. 
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